6

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022                                                                                                          № 17
с. Надеждинское

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации сельского поселения
     В целях приведения постановлений администрации в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения:
      - от  22.02.2013 № 14 «Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО»
     -от 05.02.2018 № 5 «О внесении изменений в положение «Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО» утвержденного постановлением администрации от 22.02.2013 № 14»
     2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
Надеждинского сельского поселения                                        Е.В. Ладынская